| caMEraDI COMMERCHY{NDESTRI:

SARTIGIANATO E AGRICOLTURA - CREMONA

Pty

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 34 DEL O?.O}Qﬂﬁ PROT. N. _

Oggetto: Partecipazione collettiva alla manifestazione PLMA 2015 - Amsterdam 19/20 maggio 2015,
Liguidazione contributo camerale.

IL SEGRETARIO GENERALE

- VISTI gli artt. 33 e 34 dello Statuto Camerale;

- RICHIAMATA la deliberazione consiliare n 12 del 22 dicembre 2013 con la quale & stato approvato il
bilancio preventivo 2015;

- VISTA la Deliberazione della Giunta camerale n 180 del 19/12/2014 con cui & stato approvato il budget
direzionale relativo all’esercizio 2015;

- VISTA la deliberazione dirigenziale n 230 del 20/05/2015 “Partecipazione collettiva alla manifestazione
PLMA 2015 — Amsterdam 19/20 maggio 2015 Impegno di spesa contributo camerale

- CONSIDERATO che hanno presentato richiesta di contributo per la partecipazione alla
manifestazione in oggetto, provvedendo alla contestuale presentazione di tutta la
documentazione comprovante if possesso dei requisiti per 'erogazione dello stesso, richiesta
nello specifico dall’Ufficio Estero della Camera, le seguenti imprese::

- AS.T.R.A. BIO SRL di Calvatone (Cr)

- QLEIFICIO ZUCCHI SPA di Cremona

- PAPERMON SRL di Cremona

- SOLCHIM SRL con sede legale a Milano e unita locale a Fiesco (Cr)

- WAL-COR - CORSANINI DI SANTINI CARLO & C. SNC di Pozzaglio ed Uniti (Cr)

- CONSIDERATO che il contributo in parola spettante alle imprese partecipanti dovra essere concesso nel
rispetto della normativa comunitaria “de minimis” (Regolamento CE n 1407/2013);

DETERMINA

- di liquidare fa somma complessiva di € 6.740,00 quale contributo alle imprese partecipanti indicate in
premessa, somma da imputare al bilancio camerale per I'annc 2015 e cosi ripartita:

IMPRESA BENEFICIARIA PARTITAIVA cup CONTRIBUTO
AST.R.A BIOSRL 01182120194 | D13D15000730005 €1.025,00
OLEIFICIO ZUCCHI SPA 00106510191 | D13D15000800005 £€1.025,00
PAPERMON SRL 09997420154 D93|915001180005 € 1.800,00
SOLCHIM SRL 00800690190 | D83D15000620005 €1.865,00
WAL-COR-CORSANINI DI CARLO SANTIN] & C. SNC 00735160194 | D63D15000700005 €1.025,00

Il presente atto & formato dan 2 pagine




CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA - CREMONA

- diacquisire it referto contabile della Ragioneria

+ /ft / 22AH L SEGRETARIO GENERALE

Dr.ssaWCappem

PER CONFERIMENTO INCARICHI E/OQ
ASSUNZIONI PERSONALE

REFERTO Bl RAGIONERIA

LA PRESENTE DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE:
o OCCORRE DENUNCIA SINTESI

0 NON HARILEVANZA CONTABILE 0o {TRASMETTERE DATI  UFFICIO
A" TROVA COPERTURA NEL BILANCIO PERSONALE)
O  ECONFORME ALLE NORME CONTABILI o NONOCCORRE DENUNCIA SINTESI

paTA, O -8F 2014
IL SEGRETARIO GENERALE PER ACQUISTO BENI
\ O ALUINVENTARIO

,/ﬁ)/qM o NONOCCORRE INVENTARIARE
U

Il presente atto & formatodan 2 pagine.



